
Provincie ................BRABANT.......

Arrondissement .....LEUVEN........

GEMEENTE .........HERENT........

Formulier B

BOUWVERGUNNING

Het Kollege van Burgemeester en Schepenen,

gemeente : ..Z08..I973*-2)i06i...
Ref.-Nr . ,

Stedebouw : ..........IXI/AB/.....

Gelet op de aanvraag ingediend door M. EPOS ^Stvan te Herent Bpoekstpaat 17
met betrekking tot een perceei gelegen, te Herent Broekstraat, sectie B nr 2I8aenb/delen. 
en strekkende tot het bouwen van een woning.

Overwegende dat het bewijs van ontvangst van die aanvraag de datum draagt van 30.8.1973
Gelet op de wet van 29 maart 1962 houdende organisatie van de ruimtelijke ordening en van de stedebouw, gewijzigd bij de 

wetten van 22 april 1970 en 22 december 1970:
Gelet op artikel 90, 8° van de gemeentewet, zoals het bij artikel 71 van voornoemde wet gewijzigd is;
Gelet op het koninklijk besluit van 6 februari 1971 betreffende de behandeling en de openbaarmaking van de bouwaanvragen ;
(1) Overwegende dat er voor het gebied waarin het perceel beg^e/en is, een bij koninklijk besluit van 

goedgekeurd bijzonder plan van aanleg bestaat, niet zijnde een plan al» hédoeld in art. 17 van de wet van 29-3-1962;
(1) Overwegende dat de werken uitgevoerd of de handelingen verricht zullen worden binnen het gebied van een verkaveling 

waarvoor door het schepenkollege op 28.5» 19 naar behoren vergunning verleend is ; dat deze vergunning niet vervallen is ;
(1) (2) Gelet op de beslissing van 19* 12•1972 van de gemachtigde ambtenaar, waarbij op met redenen omkleed 

voorstel van 9* H* 1973 van het kollege afwijking wordt toegestaan voor bedoeld
(1) Overwegende dat de in de aanvraag bedoelde werken of Ka/delingen van geringe omvang zijn en daarvoor luidens de 

bepalingen van het koninklijk besluit genomen ter uitvoering van a/. 45, § 1 van de wet van 29 maart 1962, het voorafgaand advies 
van de gemachtigde ambtenaar dan 00k niet vereist is ; f /

(3) Gelet op de algemene verkavelingsverordeningen ;
(3) Gelet op de gemeentelijke verkavelingsverordening ;
(3) Gelet op de algemene bouwverordeningen ;
(3) Gelet op de gemeentelijke bouwverordening ;

dossier Herent: k.I96k.lk 
Stedebouw: III/FL/lL

Gelet og de. wijziging aan de verkavelingvergunning afgeleverd door het 
Besluit: Sehe pencollege in zitting van 21.12.1973

ART. 1 — De vergunning wordt afgegeven aan M. Er OS Istvan te Herent
die ertoe gehouden is: de volgende voorwaarden te eerbiedigen:
I) De konstruktie dient ingeplant in een groen kader( hoogstammen en stru 
Deze beplantingen zullen worden aangelegd tijdens het eerste plantseizoen 
gend op de voltooing der ruwbouwwerken.
2) Alle buitenmetselwerk zal worden geschilderd in een heldere toon.
3) De afsluiting der hovingen zal bestaan uit een levende haag met een ma 
mum hoogte van I meter.
k) De voortuinafslutting zal bestaan uit een muurtje in metselwerk van ba 
steen of natuursteen en met een maximum hoogte van 50 cm. 0e pijiers der 
kompoorten mögen een maximum hoogte hebben van I meter. Deze afsluiting m 
eventueel worden vergangen door een levende haag met een maximum hoogte v 
50 cm.
5) Alle eventuele beschadigingen toegebracht aan de wegenisuitrustingen i 
gevolge het uitvoeren der bouwwerken zullen worden hersteld door de zorge 
en op kosten van de verkrijger dezer bouwvergunning. De Gemeente behoudt 
zieh het recht voor om bij een laattijdige herstelling der opgebroken ged 
ten deze te doen herstellen door een aannemer aan te stellen door de gerne 
te en alles uit te voeren op kosten van de verkrijger dezer bouwvergunnin

ART. 2 — (4) De werken of handelingen waarvoor de vergunning is verleend, mögen niet langer dan tot 
in stand blijven. I.10.197

ART. 3 -— Een afschrift van dit besluit wordt gezonden aan de aanvrager alsmede aan de gemachtigde ambtenaar voor de 
eventuele uitoefening van het schorsingsrecht door laatstgenoemde.

ART. 4 — De vergunninghouder geeft het kollege van burgemeester en schepenen alsmede de gemachtigde ambtenaar bij 
aangetekende brief kennis van het begin der werken of handelingen waarvoor vergunning is verleend, ten minste acht dagen vóór 
de aanvatting van die werken of handelingen.

ART. 5 — Deze vergunning brengt geen ontheffing mede van de verplichting tot het aanvragen van de vergunningen die door 
andere wetten of verordeningen, met name door het algemeen reglement voor de arbeidsbescherming, zijn voorgeschrev

De ! 6 SEP 1973
De sekretaris, De burgemeester

(3

VANWEGE HET KOLLEGE :

B ■ Set 265.26/a — Beslttiirsdrukk. Schaubroeck, Nazareth.

; gewijzigd bij de wet Van 22.12.1970.

70
m

let van t
idens arr.

gen en de
Doorha
Eve

(1)
(2)

He sing zifnde lid of zinsdeel doorha
de wet van 29.3.1962 gewijzigd-bij de wet van 2X. 
van de bouwwerken. alsmede de voorschriften in 

indien er geen bestaat. . - '
eel invoegen enkel in de gefallen, omschreven in art

el worden toegestaa yat de perceelsafmetingen. de afmetin- 
ÿ JFetreft. /


